
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.758.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI.743.2023 Rady Gminy Prażmów z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2024 rok w wysokości 105.504,187,78 zł, w tym 
dochody bieżące 94.358.897,06 zł i dochody majątkowe 11.145.290,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2024 rok w wysokości 136.696.135,44 zł, w tym 
wydatki bieżące 93.714.624,33 zł i majątkowe 42.981.511,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa 
ogólna w wysokości 135.000,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 310.000,00 zł.” Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok „Plan 
wydatków majątkowych ”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok „Plan 
wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok „Plan dochodów i wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2389



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Danuta Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2389



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXIII.758.2024 z dnia 12 lutego 2024 roku 

Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 508 968,00 5 673,55 514 641,55 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 1 033,55 16 033,55 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 1 033,55 16 033,55 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 640,00 4 640,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 640,00 4 640,00 

855   Rodzina 3 915 379,60 105 924,36 4 021 303,96 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 838 315,60 105 924,36 944 239,96 

  2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 461,34 461,34 

  6293 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

124 829,20 105 463,02 230 292,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 856 635,50 13 000 000,00 28 856 635,50 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 694 500,00 13 000 000,00 21 694 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 640 000,00 13 000 000,00 21 640 000,00 

Razem: 92 392 589,87 13 111 597,91 105 504 187,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2389



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXIII.758.2024 z dnia 12 lutego 2024 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 849 456,15 1 126,00 6 850 582,15 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 815 956,15 1 126,00 6 817 082,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 874 547,41 1 126,00 4 875 673,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 733 558,85 0,00 2 733 558,85 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 644 158,85 0,00 2 644 158,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 656,80 -500,00 271 156,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 522,25 500,00 92 022,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -40 000,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 762 923,00 40 000,00 1 802 923,00 

852   Pomoc społeczna 2 861 968,00 5 673,55 2 867 641,55 

 85202  Domy pomocy społecznej 552 000,00 1 033,55 553 033,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 033,55 15 033,55 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

55 900,00 4 640,00 60 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 676,00 7 676,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

900,00 94,00 994,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 3 870,00 51 870,00 

855   Rodzina 4 498 571,40 114 798,36 4 613 369,76 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 957 075,40 114 798,36 1 071 873,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 38,65 27 038,65 

  4303 Zakup usług pozostałych 0,00 461,34 461,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 457,80 8 835,35 19 293,15 

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 829,20 105 463,02 230 292,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 724 007,00 12 990 000,00 31 714 007,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 663 000,00 -10 000,00 2 653 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 300,00 -10 000,00 533 300,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 727 000,00 13 000 000,00 21 727 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2389



 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 725 000,00 13 000 000,00 21 725 000,00 

Razem: 123 584 537,53 13 111 597,91 136 696 135,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2389



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LXIII.758.2024 z dnia 12 lutego 2024 roku 

Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 390 000,00 0,00 11 390 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 090 000,00 0,00 11 090 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 020 000,00 0,00 11 020 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych (WPF) 10 650 000,00 - 10 650 000,00 0,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych wraz z 

odwodnieniem (WPF) 

0,00 10 650 000,00 10 650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 168 576,55 1 126,00 5 169 702,55 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 168 576,55 1 126,00 5 169 702,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 874 547,41 1 126,00 4 875 673,41 

   Budowa budynku Domu Kultury i oddziału OSP w Jeziórku 

wraz z infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi (WPF) 

0,00 159 000,00 159 000,00 

   Budowa budynku komunalnego z przeznaczeniem na Dom 

Kultury z oddziałem OSP (WPF) 

159 000,00 - 159 000,00 0,00 

   Budowa ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów na 

terenie Gminy Prażmów 

50 000,00 - 8 874,00 41 126,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Zadębie) 7 233,58 10 000,00 17 233,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 015 123,00 0,00 2 015 123,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 962 923,00 0,00 1 962 923,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP Wągrodno (WPF) 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 762 923,00 40 000,00 1 802 923,00 

   Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

wraz z pełnym wyposażeniem dla jednostki OSP Wągrodno 

(WPF) 

1 549 923,00 40 000,00 1 589 923,00 

855   Rodzina 135 287,00 114 298,37 249 585,37 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 287,00 114 298,37 249 585,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 457,80 8 835,35 19 293,15 

   Budowa żłobka (WPF) 10 457,80 8 835,35 19 293,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2389



 

 

 

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 829,20 105 463,02 230 292,22 

   Budowa żłobka (Maluch +) WPF 124 829,20 105 463,02 230 292,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 921 801,00 - 10 000,00 1 911 801,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 618 500,00 - 10 000,00 1 608 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 300,00 - 10 000,00 533 300,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Zadębie) 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Razem 42 876 086,74 105 424,37 42 981 511,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2389



 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr LXIII.758.2024 z dnia 12 lutego 2024 roku 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo  Zadębie 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 10 000,00 

 2.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 7 233,58 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 500,00 

  Razem: 17 733,58 

 

Po zmianie: 

Sołectwo  Zadębie 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 0,00 

 2.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 17 233,58 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 0,00 

 4.  Montaż monitoringu na budynku OSP Wola Prażmowska Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4300 500,00 

  Razem: 17 733,58 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2389



 

 

Załącznik nr 5 

 do uchwały nr LXIII.758.2024 z dnia 12 lutego 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności – 

załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje Wydatki 

801 80101 Siła w zespole 0,00 9 408,00 

855 85516 Budowa żłobka (Maluch+) 230 753,56 230 753,56 

855 85516 Bieżące utrzymanie i funkcjonowanie żłobka 23 536,40 23 536,40 

900 90005 Projekt "Mazowsze bez smogu" 229 575,50 229 575,50 

Ogółem 483 865,46 493 273,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2389


	UCHWAŁA NR LXIII.758.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności – załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok


		2024-02-22T14:54:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




